Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
8.13. A contratada deverá apresentar o Certificado de exercício da atividade emitido pelo Corpo
de Bombeiros. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$1.263,84 (mil duzentos e sessenta e três
reais e oitenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na Planilha Estimativa
(1370801).

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo